

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,00 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,00 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 000 - Všeobecné položky

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 000 - Všeobecné položky

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 000 - Všeobecné položky

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		DIO - kompletní dopravní značení během výstavby, dle jednotlivých etap ZOV - dopravně inženýrská opatření, včetně nájmu a údržby značek po celou dobu stavby, dle harmonogramu zhotovitele, včetně zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání, stanovení přechodného značení a rozhodnutí o uzavírce (včetně schválení příslušným dopravním inspektorátem POLICIE ČR a příslušným silničním správním úřadem) - vyznačení objízdných tras a osazení a dodání všech potřebných dopravních značek a přenosné semaforové soustavy				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízenímiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ VE VÝSTAVBĚ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby, vč. zákresu do katastrální mapy, formáty DWG či DGN (otevřené i uzavřené formáty) - včetně formátu pro přenesení do digitální technické mapy Karlovarského kraje - včetně geodetické aktualizací dokumentace GAD DTM				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
	cenová soustava		OTSKP 2023				
	poznámka						
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		vytyčení stavby - směrové a výškové vytyčení stavby dle vytyčovací souřadnic, včetně vytyčení inženýrských sítí - geodetická činnosti v průběhu provádění stavebních prací včetně vytyčení stavby - včetně vybudování potřebné vytyčovací sítě				

P. č.	Kód výměra	Var	Název 1 = 1,000 => A	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	cenová soustava		OTSKP 2023				
	poznámka						
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- realizační dokumentace stavby				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	cenová soustava		OTSKP 2023				
	poznámka						
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS v počtu 3 paré + elektronická verze (otevřené i uzavřené formáty)				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - kompletní zeměměřičské práce a činnosti spojené se zaměřením a vyhotovením všech dokončených dílčích částí stavby, včetně po celkovém dokončení stavby zakrytých částí. Vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení, svojí podrobností, obsahem, přesností, náležitostmi, formou prezentace musí být v souladu s požadavky, vycházející s aktuálně platné legislativy. Položka nezahrnuje: - x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		podklady pro majetkové vypořádání stavby - vypracování geometrického plánu včetně projednání a schválení na příslušném KÚ				

P. č.	Kód výměra	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - zajištění všech dostupných podkladů pro vyhotovení geometrického plánu investorem- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu- výpočetní a grafické kancelářské práce spojené s vyhotovením geometrického plánu- autorizace výsledného elaborátu geometrického plánu Autorizovaným Zeměměřičským Inženýrem (AZI) - zajištění formální a technické kontroly, včetně potvrzení geometrického plánu místně příslušným katastrálním pracovištěm				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		dočasná informační tabule - rozměr min. 2,0 x 1,0 m - provedení plast nebo plech v barevném provedení, včetně kotvení, údržby a odstranění, údaje dle zadávací dokumentace - včetně přesunů a montáží po dobu stavby				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce- základové konstrukce včetně nutných zemních prací- demontáž a odvoz po skončení platnosti- případně nutné opravy poškozených částí během platnostiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
			poznámka				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
-							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: I. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: I. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část I. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
			poznámka				
-							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část: I.1 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část: I.1 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část I.1 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	873,867	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $201,88 \cdot 1,9 = 383,572 \Rightarrow A$ - z položky 12273.b: $258,050 \cdot 1,9 = 490,295 \Rightarrow B$ $A+B = 873,867 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	86,520	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $41,2 \cdot 2,1 = 86,520 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	10,500	0	0,00 Kč
doplňující popis			- asfalt				
výměra			- z položky 11333: $4,2 \cdot 2,5 = 10,500 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	20,304	0	0,00 Kč
doplňující popis			- beton				
výměra			- z položky 11352: 188*0,15*0,30*2,4 = 20,304 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
5	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	3,360	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kámen				
výměra			- z položky 11353: 28*0,20*0,25*2,4 = 3,360 => B				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	16,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání dlažby z drobných kostek - včetně očištění - část kostek (3,85 m3) bude využita jako přídlažba pro město Cheb - včetně naložení a dovozu na deponii - zbývající kostky (12,55 m3) budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		164*0,1 = 16,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	41,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		(42+164)*0,2 = 41,200 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	4,200	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- odstranění podkladu vozovky tl.do 100 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		$(18+2+9+6+7)*0,1 = 4,200 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	0,840	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání betonové zámkové dlažby - ručně - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení				
	výměra		betonová hmatová dlažba: $(2+6+6)*0,06 = 0,840 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	188,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání obrub - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.d				
	výměra		- silniční obruba KO betonová: $143 = 143,000 \Rightarrow A$ - silniční betonová obruba: $32 = 32,000 \Rightarrow B$ - chodníková betonová obruba: $13 = 13,000 \Rightarrow C$ $A+B+C = 188,000 \Rightarrow D$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	28,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání kamenných obrubníků - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.e				
	výměra		kamenné obruby OP4: 28 = 28,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	110,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu)				
	výměra		tl. 100 mm: 673*0,1 = 67,300 => A tl. 200 mm: 215*0,2 = 43,000 => B A+B = 110,300 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	10,400	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- sejmutí ornice tl. do 100 mm - včetně naložení a odvozu na deponii - ornice bude zpětně použita v rámci stavby v části "město Cheb"				
	výměra		$(6+6+1+73+18)*0,1 = 10,400 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravuPoložka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	201,880	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		$104*0,52 = 54,080 \Rightarrow A$ $42*0,52 = 21,840 \Rightarrow B$ $164*0,32 = 52,480 \Rightarrow C$ $14*0,32 = 4,480 \Rightarrow D$ $60*0,32 = 19,200 \Rightarrow E$ ostatní: 35 = 35,000 $\Rightarrow F$ případné odhalení objeveného nefunkčního plynovodu: $(21+16)*0,8*0,5 = 14,800 \Rightarrow G$ $A+B+C+D+E+F+G = 201,880 \Rightarrow H$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	12273	b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	258,050	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- sanace - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		397,0*0,5*1,3 = 258,050 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
			technická specifikace				
			cenová soustava				OTSKP 2025
			poznámka				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	470,330	0	0,00 Kč
			doplňující popis				- uložení na trvalou skládku nebo deponii
			výměra				- z položky 12273.a: 201,88 = 201,880 => A - z položky 12273.b: 258,050 = 258,050 => B - z položky 12110: 10,4 = 10,400 => C A+B+C = 470,330 => D
			technická specifikace				Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x
			cenová soustava				OTSKP 2025

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						

1 - zemní práce **0,00 Kč**

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	7,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		1.- výměna - výšková úprava poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm 2. výměna - výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového 3. výměna - výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového				
	výměra		1. 4 = 4,000 => A 2. 2 = 2,000 => B 3. 1 = 1,000 => C A+B+C = 7,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
18	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- výměna + výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků				
	výměra		2 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

8 - potrubí **0,00 Kč**

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
19	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících DZ - včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		P4 + C1: 1+1 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
20	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících sloupků DZ - včetně odvozu na místo určení nebo do sběrných surovin				
	výměra		pro P4 + C1: 1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
21	91797		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ	M	14,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících zpomalovacích prahů plastových - včetně naložení a odvozu - včetně likvidace a případných poplatků				
	výměra		4,5+3,5+3,5+2,5 = 14,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentacíPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód poznámka	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
22	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	3,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání stávajících uličních vpustí - včetně naložení a odvozu vybouraného materiálu - včetně uložení na skládce a poplatku za uložení				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část: I.2 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část: I.2 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část I.2 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	683,100	0	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			konstrukce typ F: (364+5+22+6)*1,3 = 516,100 => A konstrukce typ G: 55+86+26 = 167,000 => B A+B = 683,100 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	516,100	0	0,00 Kč
doplňující popis			- úprava parapláně pro sanaci - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			397*1,3 = 516,100 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	516,100	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP - pevnost v tahu 40 kN/m				
	výměra		konstrukce typ F: $(364+5+22+6)*1,3 = 516,100 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

2 - základy **0,00 Kč**

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	129,025	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamenivo hrubé drcené 32-63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $397*0,25*1,3 = 129,025 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	51,610	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ŠP tl. 50 mm - pod a nad geotextilií - položka bude čerpána pouze v případě potřeby a se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 397*2*0,05*1,3 = 51,610 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	397,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		MZK 0/45 tl. 200 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 397 = 397,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	516,100	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm				
	výměra		konstrukce typ F: (364+5+22+6)*1,3 = 516,100 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	516,100	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 397*1,3 = 516,100 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	572143		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	M2	643,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		IP 1,5 - 2,0 kg/m2 s posypem				
	výměra		konstrukce typ F: 397*1,2 = 476,400 => A konstrukce typ G: 167 = 167,000 => B A+B = 643,400 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 707,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		konstrukce typ F: $(364+5+22+6)*1,3*2 = 1032,200 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $(55+86+26)*2 = 334,000 \Rightarrow B$ konstrukce A: $691 = 691,000 \Rightarrow C$ pod ACO 8: $450+200 = 650,000 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 2707,200 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	683,100	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S tl. 60 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $(364+5+22+6)*1,3 = 516,100 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $55+86+26 = 167,000 \Rightarrow B$ $A+B = 683,100 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	643,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16S tl. 70 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $(364+5+22+6)*1,2 = 476,400 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $55+86+26 = 167,000 \Rightarrow B$ $A+B = 643,400 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	574J54		ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	1 255,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 364+5+22+6 = 397,000 => A konstrukce typ G: 55+86+26 = 167,000 => B konstrukce typ A: 691 = 691,000 => C A+B+C = 1255,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16 + MODIFIK	M3	26,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S - asfaltové vyrovnávky				
	výměra		26 = 26,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	290,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		s prořezáváním: 22+44+14+35+75 = 190,000 => A bez prořezávání: 100 = 100,000 => B A+B = 290,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	241,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- řezání stávajícího asfaltového krytu do tl. 200 mm				
výměra			176+17+48 = 241,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část: I.3 - Dešťová kanalizace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část: I.3 - Dešťová kanalizace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: I. - Etapa

Část I.3 - Dešťová kanalizace

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	130,882	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 13183: 68,885*1,9 = 130,882 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí - min. 6 volně ložených kabelů - délka 25 m				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítíPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	120,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- čerpání vody po dobu 5 dnů - čerpání vody z výkopu při výstavbě kanalizace				
	výměra		5*24 = 120,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- čerpání vody na povrchu- potrubí - pohotovost záložní čerpací soupravy- zřízení čerpací jímky- následná demontáž a likvidace těchto zařízeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	68,885	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopy - jáma pro osazení vpustí, pro uložení potrubí kanalizace a přípojek - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		1,8*1,8*1,33*2 = 8,618 => A 5 = 5,000 => B 25,34*1,0*1,0*1,06 = 26,860 => C 10,60*1,02*1,24 = 13,407 => D 15 = 15,000 => E A+B+C+D+E = 68,885 => F				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	68,885	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na trvalou skládku				
	výměra		z položky 13183: 68,885 = 68,885 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,640	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp jam vpusti - štěrkopísek 0/45 - včetně dodání a nákupu materiálu				
	výměra		$1,8*1,8*2*1,5-(0,6*0,6*1,5*2) = 8,640 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	13,329	0	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopísek 0/22 - obsyp potrubí do výšky 10 cm nad potrubí - včetně dodání a nákupu materiálu				
výměra			(25,34*1*0,4)-(3,14*0,09*0,09*25,34) = 9,492 => A (10,6*1*0,4)-(3,14*0,11*0,11*10,6) = 3,837 => B A+B = 13,329 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	22,034	0	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopísek 0/45 - obsyp potrubí - rýhy do úrovně parapláně / pláně - včetně dodání a nákupu materiálu				
výměra			25,34*1*(1,26-0,7) = 14,190 => A 10,6*1*(1,44-0,7) = 7,844 => B A+B = 22,034 => C				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	38,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- úprava pláň před pokládkou lože pro potrubí a vpusti				
	výměra		36*1+2 = 38,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	36,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- trativody DN 100 z drenážních trubek plastových flexibilních - včetně lože z kameniva drobného drceného				
výměra			36 = 36,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů:- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp- zřízení spojovací vrstvy- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu- obsyp trativodu předepsaným materiálem- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- opláštění z geotextilie, fólie				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
11	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	43,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			- opláštění drenážních trubek filtrační textilií				
výměra			36*0,3*4 = 43,200 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2 - základy							0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/20 tl. 100 mm - včetně mříže a koše				
výměra			UV 3: 1*1*1*0,10 = 0,100 => A UV6: 1*1*1*0,10 = 0,100 => B A+B = 0,200 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
13	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,600	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní lože pod potrubí z kameniva těžného - frakce 0/8, tl. 10 cm				
výměra			36*1*0,1 = 3,600 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

poznámka

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	87434	a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	24,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kanalizační potrubí hladké plnostěnné SN 16 - PVC-U DN 160 - trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x3000 mm SN 16 - včetně armatur a tvarovek				
	výměra		přípojka UV 3: 4,90 = 4,900 => A přípojka UV 6: 19,70 = 19,700 => B A+B = 24,600 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyPoložka nezahrnuje:- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	87434	b	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	10,600	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- kanalizační potrubí hladké plnostěnné SN 16 - PVC-U DN 200 - trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x3000 mm SN 16 - včetně armatur a tvarovek, včetně vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty				
	výměra		- řad DK do šachty ŠD4: 10,6 = 10,600 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyPoložka nezahrnuje:- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uliční vpust č. 3, 6 - kompletní dodávka				
	výměra		2 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	35,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		-výstražná fólie na potrubí - hnědá "KANALIZACE"				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		4,9+19,70+10,6 = 35,200 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
18	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	35,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		4,9+19,70+10,6 = 35,200 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla- napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku- montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí- montáž a demontáž koncových tvarovek- montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řadyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
19	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	35,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		4,9+19,70+10,6 = 35,200 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8 - potrubí							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: II. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: II. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část II. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

-								
P. č.	Kód	Var	Název		MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0	0,00 Kč
			doplňující popis					
			výměra					
			technická specifikace					
			cenová soustava					
			poznámka					
-								0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: III. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: III. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část III. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
			poznámka				
-							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část: II.4 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část: II.4 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část II.4 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	114,133	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $26,92 \cdot 1,9 = 51,148 \Rightarrow A$ - z položky 12273.b: $33,15 \cdot 1,9 = 62,985 \Rightarrow B$ $A+B = 114,133 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	9,660	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $4,6 \cdot 2,1 = 9,660 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
3	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	0,367	0	0,00 Kč
doplňující popis			- beton				
výměra			- z položky 11352: $3,4 \cdot 0,15 \cdot 0,30 \cdot 2,4 = 0,367 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
4	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	5,040	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kámen				
	výměra		- z položky 11353: 42*0,20*0,25*2,4 = 5,040 => B				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

0 - všeobecné podmínky **0,00 Kč**

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	37,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění křovin - malé keře, nebo květiny na kruhovém objezdu - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		37 = 37,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	4,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		23*0,2 = 4,600 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	0,120	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání betonové zámkové dlažby - ručně - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení				
	výměra		hmatová betonová dlažba: 2*0,06 = 0,120 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	3,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání obrub - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.d				
	výměra		chodníková betonová obruba: 1,7+1,7 = 3,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
9	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	42,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání kamenných obrubníků - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.e				
	výměra		kamenné obruby OP4: 58-16 = 42,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	11,100	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu)				
	výměra		tl. 100 mm: 39*0,1 = 3,900 => A tl. 200 mm: 36*0,2 = 7,200 => B A+B = 11,100 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	2,800	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- sejmutí ornice tl. do 100 mm - včetně naložení a odvozu na deponii - ornice bude zpětně použita v rámci stavby v části "město Cheb"				
	výměra		(12+16)*0,1 = 2,800 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravuPoložka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
12	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	26,920	0	0,00 Kč
doplňující popis			- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
výměra			23*0,32 = 7,360 => A 28*0,52 = 14,560 => B 5 = 5,000 => C A+B+C = 26,920 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
13	12273	b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	33,150	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- sanace - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		51*0,5*1,3 = 33,150 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	62,870	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na trvalou skládku nebo deponii				
	výměra		- z položky 12273.a: 26,92 = 26,920 => A - z položky 12273.b: 33,15 = 33,150 => B - z položky 12110: 2,8 = 2,800 => C A+B+C = 62,870 => D				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
1 - zemní práce							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání stávajících uličních vpustí - včetně naložení a odvozu vybouraného materiálu - včetně uložení na skládce a poplatku za uložení				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část: III.7 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část: III.7 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část III.7 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	212,401	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $50,04 \cdot 1,9 = 95,076 \Rightarrow A$ - z položky 12273.b: $61,75 \cdot 1,9 = 117,325 \Rightarrow B$ $A+B = 212,401 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	9,660	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $4,6 \cdot 2,1 = 9,660 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	4,500	0	0,00 Kč
doplňující popis			- asfalt				
výměra			- z položky 11333: $1,8 \cdot 2,5 = 4,500 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	7,819	0	0,00 Kč
doplňující popis			- beton				
			- z položky 11352: $72,4 \times 0,15 \times 0,30 \times 2,4 = 7,819 \Rightarrow A$				
výměra							
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
5	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	2,040	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kámen				
výměra			- z položky 11353: $17 \times 0,20 \times 0,25 \times 2,4 = 2,040 \Rightarrow B$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	4,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		(18+5)*0,2 = 4,600 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	1,800	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu vozovky tl.do 100 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				
	výměra		(5+9+4)*0,1 = 1,800 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	0,210	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání betonové zámkové dlažby - ručně - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		betonová hmatová dlažba: $3,5 \times 0,06 = 0,210 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	72,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání obrub - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.d				
	výměra		silniční betonová obruba: $6,5 + 45,5 = 52,000 \Rightarrow A$ chodníková betonová obruba: $9,5 + 5 + 2,7 + 3,2 = 20,400 \Rightarrow B$ $A + B = 72,400 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	17,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání kamenných obrubníků - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.e				
	výměra		kamenné obruby OP4: $35 - 18 = 17,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH	M	15,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání obrub z dlažebních kostek - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		13,5+1,5 = 15,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	22,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu)				
	výměra		tl. 100 mm: 120*0,1 = 12,000 => A tl. 200 mm: 50*0,2 = 10,000 => B A+B = 22,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	5,900	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- sejmutí ornice tl. do 100 mm - včetně naložení a odvozu na deponii - ornice bude zpětně použita v rámci stavby v části "město Cheb"				
	výměra		(51+8)*0,1 = 5,900 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravuPoložka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	50,040	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		59*0,52 = 30,680 => A 18*0,52 = 9,360 => B 10 = 10,000 => C A+B+C = 50,040 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód poznámka	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	12273	b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	61,750	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- sanace - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		95*0,5*1,3 = 61,750 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	117,690	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na trvalou skládku nebo deponii				
	výměra		- z položky 12273.a: 50,04 = 50,040 => A - z položky 12273.b: 61,75 = 61,750 => B - z položky 12110: 5,9 = 5,900 => C A+B+C = 117,690 => D				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
1 - zemní práce							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících DZ - včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		P4 + C1: 1+1 = 2,000 => A B24: 1 = 1,000 => B A+B = 3,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
18	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících sloupků DZ - včetně odvozu na místo určení nebo do sběrných surovin				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		P4 + C1: 1 = 1,000 => A B24: 1 = 1,000 => B A+B = 2,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
19	91797		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ	M	4,750	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících zpomalovacích prahů plastových - včetně naložení a odvozu - včetně likvidace a případných poplatků				
	výměra		1+0,75+1,5+1,5 = 4,750 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentacíPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
20	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	4,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání stávajících uličních vpustí - včetně naložení a odvozu vybouraného materiálu - včetně uložení na skládce a poplatku za uložení				
	výměra		4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část: II.5 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část: II.5 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část II.5 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	94,300	0	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra		konstrukce typ F: 51*1,3 = 66,300 => A konstrukce typ G: 23+5 = 28,000 => B A+B = 94,300 => C					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
2	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	66,300	0	0,00 Kč
doplňující popis		- úprava parapláně pro sanaci - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS					
výměra		51*1,3 = 66,300 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	66,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP - pevnost v tahu 40 kN/m				
	výměra		konstrukce typ F: $51 \cdot 1,3 = 66,300 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

2 - základy **0,00 Kč**

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	16,575	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamenivo hrubé drcené 32-63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $51 \cdot 0,25 \cdot 1,3 = 16,575 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	6,630	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ŠP tl. 50 mm - pod a nad geotextilií - položka bude čerpána pouze v případě potřeby a se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 51*2*0,05*1,3 = 6,630 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	51,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		MZK 0/45 tl. 200 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 51 = 51,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	66,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 51*1,3 = 66,300 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	66,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 51*1,3 = 66,300 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	572143		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	M2	89,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		IP 1,5 - 2,0 kg/m2 s posypem				
	výměra		konstrukce typ F: 51*1,2 = 61,200 => A konstrukce typ G: 23+5 = 28,000 => B A+B = 89,200 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	258,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		konstrukce typ F: $51 \cdot 2 \cdot 1,3 = 132,600 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $(23+5) \cdot 2 = 56,000 \Rightarrow B$ konstrukce A: $35 = 35,000 \Rightarrow C$ pod ACO 8: $35 = 35,000 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 258,600 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	94,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S tl. 60 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $51 \cdot 1,3 = 66,300 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $23+5 = 28,000 \Rightarrow B$ $A+B = 94,300 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	89,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16S tl. 70 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $51 \cdot 1,2 = 61,200 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $23+5 = 28,000 \Rightarrow B$ $A+B = 89,200 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	574J54		ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	114,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 51 = 51,000 => A konstrukce typ G: 23+5 = 28,000 => B konstrukce typ A: 35 = 35,000 => C A+B+C = 114,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	5774BB		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8 MODIFIK	M3	1,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACO 8 - asfaltové vyrovnávky				
	výměra		- asfaltová dorovnávk průměrné hodnoty 4 cm: 35*0,04 = 1,400 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	67,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		s prořezáváním: 25+17 = 42,000 => A bez prořezávání: 25 = 25,000 => B A+B = 67,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	62,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- řezání stávajícího asfaltového krytu do tl. 200 mm				
výměra			62 = 62,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část: III.8 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část: III.8 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část III.8 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	170,500	0	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra		konstrukce typ F: (90+5)*1,3 = 123,500 => A konstrukce typ G:47 = 47,000 => B A+B = 170,500 => C					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
2	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	123,500	0	0,00 Kč
doplňující popis		- úprava parapláně pro sanaci - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS					
výměra		(90+5)*1,3 = 123,500 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	123,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP - pevnost v tahu 40 kN/m				
	výměra		konstrukce typ F: $(90+5)*1,3 = 123,500 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

2 - základy **0,00 Kč**

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	30,875	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamenivo hrubé drcené 32-63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $95*0,25*1,3 = 30,875 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	12,350	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ŠP tl. 50 mm - pod a nad geotextilií - položka bude čerpána pouze v případě potřeby a se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $(90+5)*2*0,05*1,3 = 12,350 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	95,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		MZK 0/45 tl. 200 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $90+5 = 95,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	123,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $95*1,3 = 123,500 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	123,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 95*1,3 = 123,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	572143		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	M2	161,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		IP 1,5 - 2,0 kg/m2 s posypem				
	výměra		konstrukce typ F: (90+5)*1,2 = 114,000 => A konstrukce typ G: 47 = 47,000 => B A+B = 161,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	812,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		konstrukce typ F: $(90+5)*1,3*2 = 247,000 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $47*2 = 94,000 \Rightarrow B$ konstrukce A: $121 = 121,000 \Rightarrow C$ pod ACO 8: $150+100+100 = 350,000 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 812,000 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	170,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S tl. 60 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $(90+5)*1,3 = 123,500 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $47 = 47,000 \Rightarrow B$ $A+B = 170,500 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	161,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16S tl. 70 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $(90+5)*1,2 = 114,000 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $47 = 47,000 \Rightarrow B$ $A+B = 161,000 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	574J54		ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	263,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 90+5 = 95,000 => A konstrukce typ G: 47 = 47,000 => B konstrukce typ A: 121 = 121,000 => C A+B+C = 263,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16 + MODIFIK	M3	15,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S - asfaltové vyrovnávky				
	výměra		15 = 15,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	117,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		s prořezáváním: 54+18 = 72,000 => A bez prořezávání: 45 = 45,000 => B A+B = 117,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	88,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- řezání stávajícího asfaltového krytu do tl. 200 mm				
výměra			68+20 = 88,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část: II.6 - Dešťová kanalizace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část: II.6 - Dešťová kanalizace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: II. - Etapa

Část II.6 - Dešťová kanalizace

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	56,489	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 13183: 29,731*1,9 = 56,489 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí - min. 6 volně ložených kabelů - délka 10 m				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítíPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	120,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- čerpání vody po dobu 5 dnů - čerpání vody z výkopu při výstavbě kanalizace				
	výměra		5*24 = 120,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- čerpání vody na povrchu- potrubí - pohotovost záložní čerpací soupravy- zřízení čerpací jímky- následná demontáž a likvidace těchto zařízeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	29,731	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopy - jáma pro osazení vpustí, pro uložení potrubí kanalizace a přípojek - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		1,8*1,8*0,97*2 = 6,286 => A 5 = 5,000 => B 4,06*1*0,81 = 3,289 => C 2 = 2,000 => D 5,60*1*1,10 = 6,160 => E 6,36*1*1,10 = 6,996 => F A+B+C+D+E+F = 29,731 => G				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
			technická specifikace				
			cenová soustava	OTSKP 2025			
			poznámka				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	29,731	0	0,00 Kč
			doplňující popis	- uložení na trvalou skládku			
			výměra	z položky 13183: 29,731 = 29,731 => A			
			technická specifikace	Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x			
			cenová soustava	OTSKP 2025			
			poznámka				
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,640	0	0,00 Kč
			doplňující popis	- zásyp jam vpusti - štěrkopísek 0/45 - včetně dodání a nákupu materiálu			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		1,8*1,8*2*1,5-(0,6*0,6*1,5*2) = 8,640 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,001	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- štěrkopísek 0/22 - obsyp potrubí do výšky 10 cm nad potrubí - včetně dodání a nákupu materiálu				
	výměra		(4,06*1*0,4)-(3,14*0,09*0,09*4,06) = 1,521 => A (5,60*1*0,4)-(3,14*0,09*0,09*5,60) = 2,098 => B (6,36*1*0,4)-(3,14*0,09*0,09*6,36) = 2,382 => C A+B+C = 6,001 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	14,415	0	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopísek 0/45 - obsyp potrubí - rýhy do úrovně parapláně / pláně - včetně dodání a nákupu materiálu				
výměra			4,06*1*(1,01-0,7) = 1,259 => A 5,60*1*1,1 = 6,160 => B 6,36*1*1,1 = 6,996 => C A+B+C = 14,415 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	18,020	0	0,00 Kč
doplňující popis			- úprava pláně před pokládkou lože pro potrubí a vpusti				
výměra			4,06*1+1+1+5,60*1+6,36*1 = 18,020 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						

1 - zemní práce **0,00 Kč**

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	10,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- trativody DN 100 z drenážních trubek plastových flexibilních - včetně lože z kameniva drobného drceného				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů:- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp- zřízení spojovací vrstvy- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu- obsyp trativodu předepsaným materiálem- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- opláštění z geotextilie, fólie				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	12,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- opláštění drenáží trub filtrační textilií				
	výměra		10*0,3*4 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2 - základy							0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/20 tl. 100 mm - včetně mříže a koše				
výměra			UV 13: 1*1*1*0,10 = 0,100 => A UV 14: 1*1*1*0,10 = 0,100 => B A+B = 0,200 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje: - x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
13	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,602	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní lože pod potrubí z kameniva těžného - frakce 0/8, tl. 10 cm				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		4,06*1*0,1+5,60*1*0,1+6,36*0,1 = 1,602 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	87434	a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	9,660	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kanalizační potrubí hladké plnostěnné SN 8 - PVC-U DN 160 - trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x1000 mm SN 8 - včetně armatur a tvarovek				
	výměra		přípojka UV 13: 4,06 = 4,060 => A přípojka UV 14: 5,60 = 5,600 => B A+B = 9,660 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyPoložka nezahrnuje:- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	87434	b	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	6,360	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kanalizační potrubí hladké plnostěnné SN 8 - PVC-U DN 160 - trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x1000 mm SN 8 - včetně armatur a tvarovek, včetně vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty				
výměra			- řad DK do šachty: 6,36 = 6,360 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyPoložka nezahrnuje:- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
16	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- uliční vpust č. 13, 14 - kompletní dodávka				
výměra			2 = 2,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
17	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	16,020	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		-výstražná fólie na potrubí - hnědá "KANALIZACE"				
	výměra		4,06+5,60+6,36 = 16,020 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
18	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	16,020	0	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		4,06+5,60+6,36 = 16,020 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla- napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku- montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí- montáž a demontáž koncových tvarovek- montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řadyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
19	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	16,020	0	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		4,06+5,60+6,36 = 16,020 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8 - potrubí							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část: III.9 - Dešťová kanalizace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část: III.9 - Dešťová kanalizace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: III. - Etapa

Část III.9 - Dešťová kanalizace

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	43,447	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 13183: $22,867 \cdot 1,9 = 43,447 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí - min. 6 volně ložených kabelů - délka 20 m				
výměra			1 = 1,000 $\Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítíPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	120,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- čerpání vody po dobu 5 dnů - čerpání vody z výkopu při výstavbě kanalizace				
	výměra		5*24 = 120,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- čerpání vody na povrchu- potrubí - pohotovost záložní čerpací soupravy- zřízení čerpací jímky- následná demontáž a likvidace těchto zařízeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	22,867	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopy - jáma pro osazení vpustí, pro uložení potrubí kanalizace a přípojek - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		1,8*1,8*0,97 = 3,143 => A 1,8*1,8*1,23*2 = 7,970 => B 5 = 5,000 => C (3,16+1,0+1,5)*1*0,84 = 4,754 => D 2 = 2,000 => E A+B+C+D+E = 22,867 => F				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	22,867	0	0,00 Kč
doplňující popis			- uložení na trvalou skládku				
výměra			z položky 13183: 22,867 = 22,867 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,960	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zásyp jam vpusti - štěrkopísek 0/45 - včetně dodání a nákupu materiálu				
výměra			1,8*1,8*3*1,5-(0,6*0,6*1,5*3) = 12,960 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,120	0	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopísek 0/22 - obsyp potrubí do výšky 10 cm nad potrubí - včetně dodání a nákupu materiálu				
výměra			(5,66*1*0,4)-(3,14*0,09*0,09*5,66) = 2,120 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,924	0	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopísek 0/45 - obsyp potrubí - rýhy do úrovně parapláně / pláně - včetně dodání a nákupu materiálu				
výměra			5,66*1*(1,04-0,7) = 1,924 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	9,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- úprava pláň před pokládkou lože pro potrubí a vpusti				
	výměra		6*1+3 = 9,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	7,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- trativody DN 100 z drenážních trubek plastových flexibilních - včetně lože z kameniva drobného drceného				
	výměra		7 = 7,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů:- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp- zřízení spojovací vrstvy- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu- obsyp trativodu předepsaným materiálem- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- opláštění z geotextilie, fólie				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	8,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- opláštění drenáží trub filtrační textilií				
	výměra		7*0,3*4 = 8,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
2 - základy							0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,300	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/20 tl. 100 mm - včetně mříže a koše				
výměra			UV 09: 1*1*1*0,10 = 0,100 => A UV 10: 1*1*1*0,10 = 0,100 => B UV 12: 1*1*1*0,10 = 0,100 => C A+B+C = 0,300 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
13	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,566	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní lože pod potrubí z kameniva těžného - frakce 0/8, tl. 10 cm				
výměra			5,66*1*0,1 = 0,566 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

poznámka

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	5,660	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kanalizační potrubí hladké plnostěnné SN 8 - PVC-U DN 160 - trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x1000 mm SN 8 - včetně armatur a tvarovek				
	výměra		přípojka UV 09: 3,16 = 3,160 => A přípojka UV 10: 1,00 = 1,000 => B přípojka UV 12: 1,50 = 1,500 => C A+B+C = 5,660 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyPoložka nezahrnuje:- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- uliční vpust č. 9, 10, 12 - kompletní dodávka				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
16	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	5,660	0	0,00 Kč
	doplňující popis		-výstražná fólie na potrubí - hnědá "KANALIZACE"				
	výměra		3,16+1,00+1,50 = 5,660 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
17	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	5,660	0	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		3,16+1,00+1,50 = 5,660 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla- napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku- montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí- montáž a demontáž koncových tvarovek- montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řadyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	5,660	0	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra		3,16+1,00+1,50 = 5,660 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
8 - potrubí							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: IV. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: IV. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část IV. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

-								
P. č.	Kód	Var	Název		MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0	0,00 Kč
			doplňující popis					
			výměra					
			technická specifikace					
			cenová soustava					
			poznámka					
-								0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: Vb. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: Vb. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část Vb. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
			poznámka				
-							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: VI. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: VI. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část VI. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

-								
P. č.	Kód	Var	Název		MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0	0,00 Kč
			doplňující popis					
			výměra					
			technická specifikace					
			cenová soustava					
			poznámka					
-								0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: VII. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: VII. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část VII. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

-								
P. č.	Kód	Var	Název		MJ	Množství MJ	JOC	Cena
							0	0,00 Kč
			doplňující popis					
			výměra					
			technická specifikace					
			cenová soustava					
			poznámka					
-								0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: Va. - Etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část: Va. - Etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Komunikace - část KSÚS KK

Část Va. - Etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
			poznámka				
-							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část: IV.10 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část: IV.10 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část IV.10 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	751,830	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $238,4 \cdot 1,9 = 452,960 \Rightarrow A$ - z položky 12273.b: $157,3 \cdot 1,9 = 298,870 \Rightarrow B$ $A+B = 751,830 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	35,700	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $17 \cdot 2,1 = 35,700 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
3	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	1,836	0	0,00 Kč
doplňující popis			- beton				
výměra			- z položky 11352: $17 \cdot 0,15 \cdot 0,30 \cdot 2,4 = 1,836 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
4	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	5,160	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kámen				
	výměra		- z položky 11353: 43*0,20*0,25*2,4 = 5,160 => B				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

0 - všeobecné podmínky **0,00 Kč**

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	191,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění křovin, včetně náletových dřevin průměru kmenu do 10 cm, včetně odstranění pařezů a jejich likvidace - dřevní hmota bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		191 = 191,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	7,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání dlažby z drobných kostech - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		(6+3+2+64)*0,1 = 7,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	17,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		(75+10)*0,2 = 17,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	17,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání obrub - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.d				
	výměra		silniční betonová KO obruba: 5+3+5,5 = 13,500 => A silniční betonová obruba: 3,5 = 3,500 => B A+B = 17,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	43,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			<div>- vytrhání kamenných obrubníků</div> <div>- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</div> <div>- poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.e</div>				
výměra			kamenné obruby OP4: 43 = 43,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
10	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH	M	67,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			<div>- vytrhání obrub z dlažebních kostek</div> <div>- včetně očištění</div> <div>- včetně naložení a dovozu na místo určení</div> <div>- kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy</div>				
výměra			velká kostka 15/17: 31,5-18 = 13,500 => A malá kostka 8/10: 30,5-14+37 = 53,500 => B A+B = 67,000 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	104,700	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu)				
	výměra		tl. 100 mm: $937 \cdot 0,1 = 93,700 \Rightarrow A$ tl. 200 mm: $55 \cdot 0,2 = 11,000 \Rightarrow B$ $A+B = 104,700 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	19,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- sejmutí ornice tl. do 100 mm - včetně naložení a odvozu na deponii - ornice bude zpětně použita v rámci stavby v části "město Cheb"				
	výměra		$(191+2+2) \cdot 0,1 = 19,500 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravuPoložka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	238,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		$195 \cdot 0,52 = 101,400 \Rightarrow A$ $75 \cdot 0,32 = 24,000 \Rightarrow B$ ostatní: $30 = 30,000 \Rightarrow C$ $154 \cdot 0,5 = 77,000 \Rightarrow D$ případné odhalení objeveného nefunkčního plynovodu: $15 \cdot 0,8 \cdot 0,5 = 6,000 \Rightarrow E$ $A+B+C+D+E = 238,400 \Rightarrow F$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
14	12273	b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	157,300	0	0,00 Kč
doplňující popis			- sanace - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			242*0,5*1,3 = 157,300 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
			technická specifikace				
			cenová soustava				OTSKP 2025
			poznámka				
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	415,200	0	0,00 Kč
			doplňující popis				- uložení na trvalou skládku nebo deponii
			výměra				- z položky 12273.a: $238,4 = 238,400 \Rightarrow A$ - z položky 12273.b: $157,3 = 157,300 \Rightarrow B$ - z položky 12110: $19,5 = 19,500 \Rightarrow C$ $A+B+C = 415,200 \Rightarrow D$
			technická specifikace				Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x
			cenová soustava				OTSKP 2025

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	3,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- výměna - výšková úprava poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm				
výměra			3 = 3,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
17	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- výměna + výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
8 - potrubí							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících DZ - včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		Z3: 4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
19	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících sloupků DZ - včetně odvozu na místo určení nebo do sběrných surovin				
	výměra		pro Z3: 4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
20	91797		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ	M	23,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících zpomalovacích prahů plastových - včetně naložení a odvozu - včetně likvidace a případných poplatků				
	výměra		7*3+2,5 = 23,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentacíPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
21	96654		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 250MM	M	4,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- bourání betonového (polymerbetonového) žlabu š. přes 200 mm - žlab na Evropské - včetně naložení a odvozu vybouraného materiálu - včetně uložení na skládce a poplatku za uložení				
	výměra		4,0 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Va. - Etapa

Část: Va.13 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Va. - Etapa

Část: Va.13 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Va. - Etapa

Část Va.13 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	42,332	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $22,28 \times 1,9 = 42,332 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	22,680	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $10,8 \times 2,1 = 22,680 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	5,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání dlažby z drobných kostech - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		54*0,1 = 5,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	10,800	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		54*0,2 = 10,800 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH	M	31,000	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - vytrhání obrub z dlažebních kostek - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy 				
	výměra		velká kostka 15/17: 17 = 17,000 => A malá kostka 8/10: 14 = 14,000 => B A+B = 31,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	55,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu) 				
	výměra		tl. 100 mm: 365*0,1 = 36,500 => A (vyfrézování obrusu z minulých etap) tl. 100 mm: 185*0,1 = 18,500 => B A+B = 55,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	22,280	0	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a 				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		54*0,32 = 17,280 => A 5 = 5,000 => B A+B = 22,280 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	22,280	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na trvalou skládku nebo deponii				
	výměra		- z položky 12273.a: 22,28 = 22,280 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						

1 - zemní práce	0,00 Kč
------------------------	----------------

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	0	0,00 Kč

doplňující popis	- výměna + výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků
-------------------------	---

výměra	2 = 2,000 => A
---------------	----------------

technická specifikace	Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x
------------------------------	--

cenová soustava	OTSKP 2025
------------------------	------------

poznámka	
-----------------	--

8 - potrubí	0,00 Kč
--------------------	----------------

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	915212		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	38,625	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajícího VDZ - odstranění vodním paprskem				
	výměra		š. 125 mm: $(50+57)*0,125 = 13,375 \Rightarrow A$ š. 250 mm: $61*0,25 = 15,250 \Rightarrow B$ plochy značené plastem: $10 = 10,000 \Rightarrow C$ $A+B+C = 38,625 \Rightarrow D$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení)- odklizení vzniklé sutiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Vb. - Etapa

Část: Vb.15 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Vb. - Etapa

Část: Vb.15 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Vb. - Etapa

Část Vb.15 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	39,900	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $21 \cdot 1,9 = 39,900 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	21,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $10 \cdot 2,1 = 21,000 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	5,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání dlažby z drobných kostech - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		50*0,1 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	10,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		50*0,2 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH	M	30,000	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - vytrhání obrub z dlažebních kostek - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy 				
	výměra		velká kostka 15/17: 18 = 18,000 => A malá kostka 8/10: 12 = 12,000 => B A+B = 30,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	17,700	0	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu) 				
	výměra		tl. 100 mm: 77*0,1 = 7,700 => A (vyfrézování obrusu z minulých etap) tl. 100 mm: 100*0,1 = 10,000 => B A+B = 17,700 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	21,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a 				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		50*0,32 = 16,000 => A 5 = 5,000 => B A+B = 21,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	21,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na trvalou skládku nebo deponii				
	výměra		- z položky 12273.a: 21 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
1			zemní práce				0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VI. - Etapa

Část: VI.17 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VI. - Etapa

Část: VI.17 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VI. - Etapa

Část VI.17 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	253,926	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: 53,045*1,9 = 100,786 => A - z položky 12273.b: 80,6*1,9 = 153,140 => B A+B = 253,926 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	11,340	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: 5,4*2,1 = 11,340 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	6,750	0	0,00 Kč
doplňující popis			- asfalt				
výměra			- z položky 11333: 2,7*2,5 = 6,750 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	7,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kámen				
výměra			- z položky 11353: 60*0,20*0,25*2,4 = 7,200 => B				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	5,400	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
výměra			27*0,2 = 5,400 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	2,700	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění podkladu vozovky tl.do 100 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.c				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		27*0,1 = 2,700 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	60,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- vytrhání kamenných obrubníků - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.e				
	výměra		kamenné obruby OP4: 35+25 = 60,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	70,500	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu)				
	výměra		tl. 100 mm: 455*0,1 = 45,500 => A tl.200 mm: 50*0,2 = 10,000 => B (vyfrézování obrusu z minulých etap) tl. 100 mm: 150*0,1 = 15,000 => C A+B+C = 70,500 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
9	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	2,800	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- sejmutí ornice tl. do 100 mm - včetně naložení a odvozu na deponii				
	výměra		28*0,1 = 2,800 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravuPoložka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	53,045	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		28*0,52 = 14,560 => A 27*0,36 = 9,720 => B 50*0,36 = 18,000 => C 51*0,15*0,1 = 0,765 => D 10 = 10,000 => E A+B+C+D+E = 53,045 => F				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
11	12273	b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	80,600	0	0,00 Kč
doplňující popis			- sanace - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			(93+31)*0,5*1,3 = 80,600 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
			technická specifikace				
			cenová soustava				OTSKP 2025
			poznámka				
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	136,445	0	0,00 Kč
			doplňující popis				- uložení na trvalou skládku nebo deponii
			výměra				- z položky 12273.a: 53,045 = 53,045 => A - z položky 12273.b: 80,6 = 80,600 => B - z položky 12110: 2,8 = 2,800 => C A+B+C = 136,445 => D
			technická specifikace				Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x
			cenová soustava				OTSKP 2025

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění stávajících DZ - včetně naložení a odvozu na místo určení				
výměra			J4c: 1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
14	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění stávajících sloupků DZ - včetně odvozu na místo určení nebo do sběrných surovin				
výměra			pro J4c: 1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VII. - Etapa

Část: VII.19 - Bourací práce a příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VII. - Etapa

Část: VII.19 - Bourací práce a příprava staveniště

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VII. - Etapa

Část VII.19 - Bourací práce a příprava staveniště

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	19,836	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273.a: $10,440 \cdot 1,9 = 19,836 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	7,140	0	0,00 Kč
doplňující popis			- kamenivo z vozovky				
výměra			- z položky 11332: $3,4 \cdot 2,1 = 7,140 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	1,700	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- rozebrání dlažby z drobných kostech - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		(22-5)*0,1 = 1,700 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	3,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění podkladu stávající vozovky tl. do 200 mm - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.b				
	výměra		17*0,2 = 3,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH	M	10,000	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- vytrhání obrub z dlažebních kostek - včetně očištění - včetně naložení a dovozu na místo určení - kostky budou odkoupeny zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		velká kostka 15/17: $10 \cdot 5 = 5,000 \Rightarrow A$ malá kostka 8/10: $5 = 5,000 \Rightarrow B$ $A+B = 10,000 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	85,700	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování stávající asfaltové vozovky - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy (včetně naložení a odvozu)				
	výměra		tl. 100 mm: $(992-135) \cdot 0,1 = 85,700 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	12273	a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	10,440	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		$17 \cdot 0,32 = 5,440 \Rightarrow A$ $5 = 5,000 \Rightarrow B$ $A+B = 10,440 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<p>Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
		poznámka					
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,440	0	0,00 Kč
		doplňující popis	- uložení na trvalou skládku nebo deponii				
		výměra	- z položky 12273.a: 10,440 = 10,440 => A				
		technická specifikace	<p>Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x</p>				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
		poznámka					

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1 - zemní práce							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	914513		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	M2	30,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- demontáž stávajících směrových tabulí na portálech v ul. Evropská, Pražská, Ašská - 3 ks				
výměra			3*10 = 30,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
10	915212		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	363,875	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění stávajícího VDZ - odstranění vodním paprskem				
výměra			š. 125 mm: (271*2+72+114+27)*0,125 = 94,375 => A š. 250 mm: (351+195)*0,250 = 136,500 => B plochy značené plastem: 78+55 = 133,000 => C A+B+C = 363,875 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení)- odklizení vzniklé sutiPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
11	91797		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ	M	4,500	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění stávajících zpomalovacích prahů plastových - včetně naložení a odvozu - včetně likvidace a případných poplatků				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		2+1,5+1 = 4,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentacíPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část: IV.11 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část: IV.11 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část IV.11 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	356,600	0	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra		konstrukce typ F: 242*1,3 = 314,600 => A konstrukce typ G: 42 = 42,000 => B A+B = 356,600 => C					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
2	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	314,600	0	0,00 Kč
doplňující popis		- úprava parapláně pro sanaci - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS					
výměra		242*1,3 = 314,600 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x					
cenová soustava		OTSKP 2025					
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	314,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP - pevnost v tahu 40 kN/m				
	výměra		konstrukce typ F: $242 \cdot 1,3 = 314,600 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

2 - základy **0,00 Kč**

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	78,650	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamenivo hrubé drcené 32-63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $242 \cdot 0,25 \cdot 1,3 = 78,650 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	31,460	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ŠP tl. 50 mm - pod a nad geotextilií - položka bude čerpána pouze v případě potřeby a se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 242*2*0,05*1,3 = 31,460 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	242,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		MZK 0/45 tl. 200 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 242 = 242,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
7	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	314,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 242*1,3 = 314,600 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	314,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: 242*1,3 = 314,600 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	572143		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	M2	332,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		IP 1,5 - 2,0 kg/m2 s posypem				
	výměra		konstrukce typ F: 242*1,2 = 290,400 => A konstrukce typ G: 42 = 42,000 => B A+B = 332,400 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
10	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 528,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		konstrukce typ F: $242 \cdot 1,3 \cdot 2 = 629,200 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $42 \cdot 2 = 84,000 \Rightarrow B$ konstrukce A: $915 = 915,000 \Rightarrow C$ pod ACO 8: $500 + 400 = 900,000 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 2528,200 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	356,600	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S tl. 60 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $242 \cdot 1,3 = 314,600 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $42 = 42,000 \Rightarrow B$ $A+B = 356,600 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	332,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16S tl. 70 mm				
	výměra		konstrukce typ F: $242 \cdot 1,2 = 290,400 \Rightarrow A$ konstrukce typ G: $42 = 42,000 \Rightarrow B$ $A+B = 332,400 \Rightarrow C$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	574J54		ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	1 199,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 242 = 242,000 => A konstrukce typ G: 42 = 42,000 => B konstrukce typ A: 915 = 915,000 => C A+B+C = 1199,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16 + MODIFIK	M3	36,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S - asfaltové vyrovnávky				
	výměra		36 = 36,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	272,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		s prořezáváním: 57+102+13 = 172,000 => A bez prořezávání: 100 = 100,000 => B A+B = 272,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	70,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- řezání stávajícího asfaltového krytu do tl. 200 mm				
výměra			70 = 70,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							

9 - ostatní práce	0,00 Kč
--------------------------	----------------

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Va. - Etapa

Část: Va.14 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Va. - Etapa

Část: Va.14 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Va. - Etapa

Část Va.14 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	900,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				
	výměra		konstrukce typ A: 550 = 550,000 => A pod ACO 8: 350 = 350,000 => B A+B = 900,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
2	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	550,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ A: 550 = 550,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
3	5774BB		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8 MODIFIK	M3	14,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACO 8 - asfaltové vyrovnávky				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		- asfaltová dorovnávká průměrné hodnoty 4 cm: 350*0,04 = 14,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výpravu výtlučků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	135,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		s prořezáváním: 135 = 135,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	911DC1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	35,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- dočasná betonová svodidla - dodávka, montáž a pronájem po dobu výstavby				
	výměra		35 = 35,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků- osazení svodidla- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh Položka nezahrnuje:- odrazky nebo retroreflexní fólie- podkladní vrstvu měření:- vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	911DC3		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	35,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž dočasných betonových svodidel - včetně naložení a odvozu - použití do další etapy				
	výměra		35 = 35,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místo Položka nezahrnuje:- x měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Vb. - Etapa

Část: Vb.16 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Vb. - Etapa

Část: Vb.16 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: Vb. - Etapa

Část Vb.16 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	353,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				
	výměra		konstrukce typ A: 177 = 177,000 => A pod ACO 8: 126+50 = 176,000 => B A+B = 353,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
2	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	177,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ A: 177 = 177,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
3	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16 + MODIFIK	M3	7,040	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S - asfaltové vyrovnávky				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		7,04 = 7,040 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výpravu výtlučků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	55,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		s prořezáváním: 55 = 55,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	911DA2		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	35,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- přesun, montáž a pronájem dočasných betonových svodidel z předchozí etapy				
výměra			35 = 35,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dopravu zařízení - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů- případnou náhradu zničených částíPoložka nezahrnuje:- podkladní vrstvuZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
6	911DC3		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	35,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- demontáž dočasných betonových svodidel - včetně naložení a odvozu - použití do další etapy				
výměra			35 = 35,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VI. - Etapa

Část: VI.18 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VI. - Etapa

Část: VI.18 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VI. - Etapa

Část VI.18 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	18110	a	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	238,200	0	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			konstrukce typ F: 31*1,3 = 40,300 => A konstrukce typ G: 77 = 77,000 => B konstrukce typ C: 93*1,3 = 120,900 => C A+B+C = 238,200 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	18110	b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	161,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			- úprava parapláně pro sanaci - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			(93+31)*1,3 = 161,200 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	161,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP - pevnost v tahu 40 kN/m				
	výměra		konstrukce typ F: $31 \cdot 1,3 = 40,300 \Rightarrow A$ konstrukce typ C: $93 \cdot 1,3 = 120,900 \Rightarrow B$ $A+B = 161,200 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

2 - základy

0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	40,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamenivo hrubé drcené 32-63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $(93+31) \cdot 0,25 \cdot 1,3 = 40,300 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	16,120	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ŠP tl. 50 mm - pod a nad geotextilií - položka bude čerpána pouze v případě potřeby a se souhlasem TDS				
	výměra		konstrukce typ F: $31 \times 2 \times 0,05 \times 1,3 = 4,030 \Rightarrow A$ konstrukce typ C: $93 \times 2 \times 0,05 \times 1,3 = 12,090 \Rightarrow B$ $A+B = 16,120 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	13,950	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- podklad pod dlažbu z velkých kostek z mezerovitého betonu MCB tl. 150 mm				
	výměra		$93 \times 0,15 = 13,950 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním- včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4 - vodorovné konstrukce							0,00 Kč

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
7	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	31,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		MZK 0/45 tl. 200 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 31 = 31,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	120,900	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD B 0/32 tl. 200 mm				
	výměra		- konstrukce typ C: 93*1,3 = 120,900 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	40,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ŠD A 0/63 tl. 250 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 31*1,3 = 40,300 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	161,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			ŠD A 0/63 tl. 250 mm - sanace - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
výměra			konstrukce typ F: 31*1,3 = 40,300 => A konstrukce typ C: 93*1,3 = 120,900 => B A+B = 161,200 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
11	572143		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2	M2	114,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			IP 1,5 - 2,0 kg/m2 s posypem				
výměra			konstrukce typ F: 31*1,2 = 37,200 => A konstrukce typ G:77 = 77,000 => B A+B = 114,200 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
12	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 019,600	0	0,00 Kč
doplňující popis			PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				
výměra			konstrukce typ F: 31*1,3*2 = 80,600 => A konstrukce typ G:77*2 = 154,000 => B konstrukce A: 655 = 655,000 => C pod ACO 8: 130 = 130,000 => D A+B+C+D = 1019,600 => E				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
13	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	117,300	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S tl. 60 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 31*1,3 = 40,300 => A konstrukce typ G: 77 = 77,000 => B A+B = 117,300 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
14	574F66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	114,200	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16S tl. 70 mm				
	výměra		konstrukce typ F: 31*1,2 = 37,200 => A konstrukce typ G:77 = 77,000 => B A+B = 114,200 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
15	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	763,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			SMA 11S tl. 40 mm				
výměra			konstrukce typ F: 31 = 31,000 => A konstrukce typ G: 77 = 77,000 => B konstrukce typ A: 655 = 655,000 => C A+B+C = 763,000 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
16	5774BB		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8 MODIFIK	M3	5,200	0	0,00 Kč
doplňující popis			ACO 8 - asfaltové vyrovnávky				
výměra			- asfaltová dorovnávk průměrné hodnoty 4 cm: 130*0,04 = 5,200 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
17	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	93,000	0	0,00 Kč
doplňující popis		- žulová kostka 15/17 - dlažba z velkých kostek na MC tl. 50 mm - včetně elastické vysokopevnostní spárovací malty - složení: spárovací malta C30/37 nXF4, betonové lože C20/25 nXF4					
výměra		- konstrukce typ C: 93 = 93,000 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinakPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
18	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	173,000	0	0,00 Kč
doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm					
výměra		173 = 173,000 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x					
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
19	911DA2		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	35,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- přesun, montáž a pronájem dočasných betonových svodidel z předchozí etapy				
	výměra		35 = 35,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dopravu zařízení - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů- případnou náhradu zničených částíPoložka nezahrnuje:- podkladní vrstvuZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
20	911DC3		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	35,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž dočasných betonových svodidel - včetně naložení a odvozu - použití do další etapy				
	výměra		35 = 35,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
21	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	51,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože - kostka - štípaná dlažební žula 15/17 - včetně podkladního lože z betonu C25/30				
	výměra		51 = 51,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- betonové lože i boční betonovou opěrkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
22	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	88,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- řezání stávajícího asfaltového krytu do tl. 200 mm				
	výměra		88 = 88,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9 - ostatní práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VII. - Etapa

Část: VII.20 - Komunikace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VII. - Etapa

Část: VII.20 - Komunikace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
5	komunikace	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: VII. - Etapa

Část VII.20 - Komunikace

POLOŽKY ROZPOČTU

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 157,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,35 kg/m2 modifikovaný				
	výměra		konstrukce typ A: 857 = 857,000 => A pod ACO 8: 200+100 = 300,000 => B A+B = 1157,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
2	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM	M2	857,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		SMA 11S tl. 40 mm				
	výměra		konstrukce typ A: 857 = 857,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
3	5774DG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16 + MODIFIK	M3	12,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16S - asfaltové vyrovnávky				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		12 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výpravu výtlučků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	230,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- styčná spára - napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla - š. 15 mm hl. 25 mm				
	výměra		230 = 230,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
5 - komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	911DA2		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	35,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- přesun, montáž a pronájem dočasných betonových svodidel z předchozí etapy				
výměra			35 = 35,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dopravu zařízení - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů- případnou náhradu zničených částíPoložka nezahrnuje:- podkladní vrstvuZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
6	911DC3		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	35,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- demontáž dočasných betonových svodidel - včetně naložení a odvozu				
výměra			35 = 35,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
7	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1-DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- svislé dopravní značení - včetně montáže na nové sloupky SSZ				
výměra			P2: 3 = 3,000 => A P4: 1 = 1,000 => B P4: 1 = 1,000 => C IP29: 1 = 1,000 => D A+B+C+D = 6,000 => E				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
8	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	3,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zpětné osazení a montáž zdemontovaných značek -včetně dovozu z deponie				
výměra			ISc2: 1 = 1,000 => A IJ4c: 1 = 1,000 => B B24b: 1 = 1,000 => C A+B+C = 3,000 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku značky				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
9	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění stávajících DZ - včetně naložení a odvozu na deponii pro zpětné osazení				
výměra			ISc2: 1 = 1,000 => A IJ4c: 1 = 1,000 => B B24b: 1 = 1,000 => C IS18b: 1 = 1,000 => D A+B+C+D = 4,000 => E				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	914511		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY TŘ RA1 - DOD A MONT	M2	92,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodání a montáž nových směrových tabulí na portály v ul. Evropská, Pražská, Ašská - 3 ks				
	výměra		40+26*2 = 92,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové sloupky pro osazení DZ - včetně montáže a ukotvení do patky				
	výměra		4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
12	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajících sloupků DZ - včetně odvozu na místo určení nebo do sběrných surovin				
	výměra		4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 203,375	0	0,00 Kč
doplňující popis			- VDZ barvou				
výměra			dělící čára souvislá š. 125 mm: 1230*0,125 = 153,750 => A dělčí čára přerušovaná š. 125 mm: 845*0,125 = 105,625 => B vodící čára souvislá š. 250 mm: 1170*0,250 = 292,500 => C vodící čára přerušovaná š. 250 mm: 370*0,250 = 92,500 => D V13: 77+160+30+15+22+16+135 = 455,000 => E bus: 53 = 53,000 => F šipky: 1,3*30 = 39,000 => G V5: (10,5+7+6,5)*0,5 = 12,000 => H A+B+C+D+E+F+G+H = 1203,375 => I				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
14	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 203,375	0	0,00 Kč
doplňující popis			- VDZ plast				
výměra			dělící čára souvislá š. 125 mm: 1230*0,125 = 153,750 => A dělčí čára přerušovaná š. 125 mm: 845*0,125 = 105,625 => B vodící čára souvislá š. 250 mm: 1170*0,250 = 292,500 => C vodící čára přerušovaná š. 250 mm: 370*0,250 = 92,500 => D V13: 77+160+30+15+22+16+135 = 455,000 => E bus: 53 = 53,000 => F šipky: 1,3*30 = 39,000 => G V5: (10,5+7+6,5)*0,5 = 12,000 => H A+B+C+D+E+F+G+H = 1203,375 => I				
technická specifikace			položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část: IV.12 - Dešťová kanalizace

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část: IV.12 - Dešťová kanalizace

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné podmínky	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	základy	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	potrubí	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_131 - II/214 a II/606 Cheb, křižovatka Evropská - Ašská - Pražská - zvýšení kapacity

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: IV. - Etapa

Část IV.12 - Dešťová kanalizace

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné podmínky

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	66,935	0	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 13183: 35,229*1,9 = 66,935 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0	0,00 Kč
doplňující popis			- dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí - min. 6 volně ložených kabelů - délka 20 m				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítíPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
0 - všeobecné podmínky							0,00 Kč

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	120,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- čerpání vody po dobu 5 dnů - čerpání vody z výkopu při výstavbě kanalizace				
	výměra		5*24 = 120,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- čerpání vody na povrchu- potrubí - pohotovost záložní čerpací soupravy- zřízení čerpací jímky- následná demontáž a likvidace těchto zařízeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
4	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	35,229	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopy - jáma pro osazení vpustí, pro uložení potrubí kanalizace a přípojek - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		1,8*1,8*1,33*2 = 8,618 => A 11,16*1,02*1,02 = 11,611 => B 15 = 15,000 => C A+B+C = 35,229 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	35,229	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na trvalou skládku				
	výměra		z položky 13183: 35,229 = 35,229 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,320	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp jam vpusti - štěrkopísek 0/45 - včetně dodání a nákupu materiálu				
	výměra		1,8*1,8*1*1,5-(0,6*0,6*1,5*1) = 4,320 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	poznámka						
7	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,040	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- štěrkopísek 0/22 - obsyp potrubí do výšky 10 cm nad potrubí - včetně dodání a nákupu materiálu				
	výměra		$(11,16 \cdot 1 \cdot 0,4) - (3,14 \cdot 0,11 \cdot 0,11 \cdot 11,16) = 4,040 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
8	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,803	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- štěrkopísek 0/45 - obsyp potrubí - rýhy do úrovně parapláně / pláně - včetně dodání a nákupu materiálu				
	výměra		$11,16 \cdot 1 \cdot (1,22 - 0,7) = 5,803 \Rightarrow A$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x Způsob měření:- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	12,660	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- úprava pláň před pokládkou lože pro potrubí a vpusti				
	výměra		11,66*1+1 = 12,660 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
1 - zemní práce							0,00 Kč

2 - základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	12,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- trativody DN 100 z drenážních trubek plastových flexibilních - včetně lože z kameniva drobného drceného				
	výměra		12 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů:- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp- zřízení spojovací vrstvy- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu- obsyp trativodu předepsaným materiálem- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- opláštění z geotextilie, fólie				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
11	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	14,400	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- opláštění drenáží trub filtrační textilií				
	výměra		12*0,3*4 = 14,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsané geotextilie- úpravu, očištění a ochranu podkladu- přichycení k podkladu, případně zatížení- úpravy spojů a zajištění okrajů- úpravy pro odvodnění- nutné přesahy- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravuPoložka nezahrnuje:- x Způsob měření:- přesahy se nezapočítávají do výměry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
2 - základy							0,00 Kč

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,100	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/20 tl. 100 mm - včetně mříže a koše				
výměra			UV 2: 1*1*1*0,10 = 0,100 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
poznámka							
13	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,116	0	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní lože pod potrubí z kameniva těžného - frakce 0/8, tl. 10 cm				
výměra			11,16*1*0,1 = 1,116 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x</p>				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

poznámka

4 - vodorovné konstrukce 0,00 Kč

8 - potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	11,160	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- kanalizační potrubí hladké plnostěnné SN 16 - PVC-U DN 200 - trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x3000 mm SN 16 - včetně armatur a tvarovek, včetně vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty				
	výměra		- řad DK do šachty ŠD 4: 11,16 = 11,160 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyPoložka nezahrnuje:- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
15	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	0	0,00 Kč
	doplňující popis		- uliční vpust č. 2 - kompletní dodávka				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
16	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	11,160	0	0,00 Kč
	doplňující popis		-výstražná fólie na potrubí - hnědá "KANALIZACE"				
	výměra		11,16 = 11,160 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uloženímPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
17	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	11,160	0	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		11,16 = 11,160 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla- napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku- montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí- montáž a demontáž koncových tvarovek- montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řadyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	poznámka						
18	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	11,160	0	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
doplňující popis							
	výměra		11,16 = 11,160 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
poznámka							
8 - potrubí							0,00 Kč